
 
 
 
Zagreb, 15. lipnja 2019. godine 
Klasa: OD-2019-1 
 
Na temelju članka 34. Statuta Hrvatskog školskog sportskog saveza, Izvršni odbor Hrvatskog školskog 
sportskog saveza je na 14. Sjednici Izvršnog odbora održanoj 15. lipnja 2019. godine donio  

O D L U K U 
o domaćinima i terminima te vremeniku Državnog prvenstva školskih sportskih društava  

Republike Hrvatske u školskoj godini 2019./2020.   
 

Članak 1. 
Državna prvenstva školskih sportskih društava za OŠ i SŠ Republike Hrvatske u školskoj godini 2019./2020. 
održat će se u sljedećim gradovima i sljedećim terminima: 

1. Plivanje - OŠ (m+ž; SŠ)  RIJEKA    - 27.,28. i 29. siječnja. 2020. 
2. Šah - OŠ (m+ž)   SEGET DONJI (Hotel Medena)- 4. do 6. veljače 2020. 
3. Judo - OŠ (m+ž)  VINKOVCI   - 13. i 14. veljače 2020. 
4. Gimnastika - OŠ (m+ž)  OSIJEK   - 20. i 21. veljače 2020. 
5. Badminton - OŠ i SŠ (m+ž) ZADAR    - 2.3. do 4. 3. 2020. 
6. Košarka - OŠ (m+ž)  ZADAR  - 6.3. do 8.3. 2020.  
7. Košarka - SŠ (m+ž)  ZADAR  - 8.3. do 10.3. 2020. 
8. Futsal - OŠ (m+ž)   POREČ   - 20.4. do 22.4. 2020. 
9. Futsal - SŠ (m+ž)  POREČ - 22.4. do 24.4. 2020. 
10. Rukomet - OŠ (m+ž)  POREČ - 24.4. do 26.4. 2020. 
11. Rukomet - SŠ (m+ž)  POREČ - 26.4. do 28.4. 2020. 
12. Odbojka - OŠ (m+ž)  POREČ - 28.4. do 30.4. 2020. 
13. Odbojka - SŠ (m+ž)  POREČ - 2.5. do 4.5. 2020. 
14. Stolni tenis - OŠ i SŠ (m+ž) POREČ - 7. do 9.5. 2020. 
15. Kros - OŠ i SŠ (m+ž) -  POREČ - 7. i 8. svibnja 2020. 
16. Atletika - OŠ i SŠ (m+ž)  SPLIT  - 12. i 13. svibnja  2020.  

 
Članak 2. 

Državno prvenstvo školskih sportskih društava za učenike 5. i 6. razreda Republike Hrvatske u školskoj 
godini 2019./2020. održat će se u: 

1. Futsal (m+ž), rukomet (m+ž), košarka (m+ž), odbojka (m+ž), atletika (m+ž)  
- VINKOVCI - 2.6.2020. - 5.6.2020. 

2. Kros (m+ž)   - POREČ  zajedno sa OŠ i SŠ 
Članak 3. 

Državno prvenstvo školskih sportskih društava za učenike s teškoćama u razvoju u školskoj godini 
2019./2020. održat će se u  - POREČU - 8.5.2020. - 10.5.2020. 

Članak 4. 
Županijska natjecanja moraju biti održana, najkasnije do: 

1. Plivanje, šah   - do 15.12.2019. 
2. Gimnastika, judo  - do 01.2.2020. 
3. Badminton   - do 15.2.2020. 
4. Košarka   - do 15.2.2020. 
5. Futsal,     - do 15.3.2020. 
6. Rukomet,   - do 10.4.2020. 
7. Odbojka, stolni tenis  - do 15.4.2020. 
8. Kros    - do 15.4.2020. 
9. Atletika    - do 10.5.2020. 

Članak 5. 
Poluzavršna natjecanja za učenike 5. i 6. razreda moraju biti održana najkasnije do 23.05.2020. 
 

Članak 6. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

Nikola Perković, prof. 


